МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

16.05.2019 к.СЭД-26-01-06-496

Фб утверяедении списка "•
ассистентов, направляемых в
пункты проведения
государственной итоговой
аттестации по образовательным
программам основного общего
образования в Пермском крае в
основной период

В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору
в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 г. №189/1513 «Об утверждении
Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования» и по согласованию
с Государственной экзаменационной комиссией Пермского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый список ассистентов для лиц, указанных
в пункте 44 Порядка и направляемых в пункты проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования в Пермском крае в основной период.

2. Региональному центру обработки информации, органам управления
образованием муниципальных районов (городских округов) Пермского края
при организации государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования в основной период
руководствоваться данным приказом.

3. Органам управления образованием муниципальных районов
(городских округов) Пермского края обеспечить информирование
обучающихся о результатах государственной итоговой аттестации.

4. Признать утратившим силу приказ Министерства образования и науки
Пермского края от 22 мая 2018 г. № СЭД-26-01-06-481 «Об утверждении
списка ассистентов, направляемых в пункты проведения государственной

СЭД-26-01-06-496 16.05.2019

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования в Пермском крае в основной период».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр 6^4/^с<^^ Р.А.Кассина

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства образования
и науки Пермского края
от №

СПИСОК
ассистентов, направляемых в пункты проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования в Пермском крае в основной период

Муннцнпальыын
район (городской

округ)
Добрянский
муниципальный
район
Ленинский район
г. Перми

Мотовилихинский
район г. Перми

Мотовилихинский
район г. Перми

Мотовилихинский
район г. Перми

Мотовилихинский
район г. Перми

Мотовилихинский
район г. Перми

Мотовилихинский
район г. Перми

Мотовилихинский
район г. Перми

Мотовилихинский
район г. Перми
Нытвенский
муниципальный
район
Нытвенский
муниципальный
район

Нытвенский
муниципальный

КодХШЭ

2503

566, 564, 569

683,689,693,685,682,
673,680,699,679,681,
674,684, 678, 688

678,693,683,699,681,
673,679,674,688,680,
684, 685, 682, 689

674,679,681,688,673,
693, 689, 683, 680, 678,
685,699,684,682

693, 699, 673, 679,683,
678,680,681,688,685,
682,689, 674, 684

683,682,674,681,685,
678, 680,679,688, 689,
693, 673, 684, 699

678, 688, 693, 689, 682,
681,673,683,674,680,
699, 684, 679, 685

685,684,688,693,679,
678, 674, 680,682,689,
699,683,681,673

693,674,684,680,683,
699,673,688,678,681,
679, 685,689, 682

4568,4572,4571,4576,
4573,4577,4569

4568,4573,4571,4576,
4577, 4569,4572

4568,4572,4571,4569,
4576,4577,4573

ФИО ассистента

Частухина Светлана
Владимировна
Гулина Марина
Николаевна

Зверева Ульяна
Владимировна

Рудометова Юлия
Александровна

Большакова Светлана
Валерьевна

Богданова Оксана
Евгеньевна

Беляева Наталия
Владимировна

Журавлева Юлия
Игоревна

Третьякова Татьяна
Николаевна

Черемных Татьяна
Владиславовна

Иванова Ирина
Валентиновна

Гизатуллина Марина
Александровна

Мельникова Вера
Владимировна

Место работы

МБОУ "Добрянская
СОШ№5"
МАОУ "СОШ № 6"
г.Перми

МАОУ ПКШ № 1
г.Перми

МАОУ ПКШ № j
г.Перми

МАОУ "СОШ №47"
г.Перми

МАОУ "СОШ №49"
г.Перми

МАОУ "СОШ №114"
г.Перми

МАОУ "СОШ № 114"
г.Перми

МАОУ "СОШ № 114"
г.Перми

МАОУ "СОШ №114"
г.Перми

МБОУООШ№2г.
Нытва
МБОУ СОШ №3 г.
Нытва имени Ю.П.
Чегодаева

МБОУ Чайковская
СОШ

район

Нытвенский
муниципальный
район
Осинский
муниципальный
район
Очёрский
муниципальный
район

Свердловский
район г. Перми

Свердловский
район г. Перми

Свердловский
район г. Перми

Свердловский
район г. Перми

Свердловский
район г. Перми

Свердловский
район г. Перми

Свердловский
район г. Перми
Чайковский
городской округ
Чайковский
городской округ
Чайковский
городской округ
Чайковский
городской округ
Чайковский
городской округ
Чайковский
городской округ

4568,4573,4569,4576,
4577,4572,4571

4813

5031,5033

1568

1568

1568

1568

1568

1569

847, 826, 856, 843, 839,
857,832,804,859,825,
836,858,841,855

3101

3102

3100,3194,3191,3199

3191,3100,3196

3191,3194,3100,3199

3112

Баженова Клавдия
Ивановна

Ожгибесова Любовь
Николаевна

Зеленина Ольга
Ивановна

Вдовина Галина
Петровна

Москалева Людмила
Викторовна

Пшенина Наталья
Степановна

Русинова Ольга
Владимировна

Степанова Нина
Николаевна

Чеснокова Лидия
Вениаминовна

Беляева Вера Павловна
Ахметова Альфира
Дзяудатовна
Леденцова Ольга
Вячеславовна
Перова Екатерина
Викторовна
Вяткина Елена
Витальевна
Кирьянова Ольга
Александровна
Первушина Светлана
Аркадьевна

МБОУ ООШ № 89 ст.
Григорьевская

Безработная

МБОУ "Очерская
С О Ц ^ З "
ГКБОУ
"Общеобразовательна
я школа-интернат
Пермского края"
ГКБОУ
"Общеобразовательна
я школа-интернат
Пермского края"
ГКБОУ
"Общеобразовательна
я школа-интернат
Пермского края"
ГКБОУ
"Общеобразовательна
я школа-интернат
Пермского края"
ГКБОУ
"Об щеобразовател ь на
я школа-интернат
Пермского края"
ГКБОУ
"Общеобразовательна
я школа-интернат
Пермского края"

МБОУ "Школа №154
для обучающихся с
ОВЗ" г. Перми

Не работает

Не работает

МАОУ СОШ № 4

МБОУ СОШ № 7
МБОУ СОШ
с.Альняш
МБОУ Фокинская
СОШ